
 
            COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

           Provincia di Agrigento

                      
Registro Generale

N__________ del  _____________ 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C

N°98 del 7/3/2011

Oggetto:  Presa atto verbale d’idoneità operai qualificati per cantieri di lavoro

Anno 2011

L’anno duemilaundici  il giorno sette  del mese di marzo  alle ore  ////////// nella sua stanza 

IL DIRIGENTE  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C 
n. 29 del 29.10.2002
Vista la delibera di G.M. n.113 del  31/12/2010 di approvazione P.E.G. provvisorio 
Vista la determina sindacale n.36 del 23/08/2010

Premesso:
-  che con deliberazione di G.M. n.32 del 06/05/2010  si è stabilito di procedere all’attivazione delle 
procedure di selezione pubblica,  per la formazione di una graduatoria per l’assunzione a tempo 
determinato di operai qualificati da destinare ai cantieri di lavoro;
-  che con determina del Segretario Generale n.98 del 27/01/2011 è stata approvata la graduatoria 
per l’assunzione a tempo determinato di n.9 operai qualificati muratori,  da adibire ai cantieri  di 
lavoro;
-  che  ai  sensi  dell’art.49,  comma  5,  qualora  ai  fini  dell’accesso  sia  richiesta  una  specifica 
professionalità, i candidati inseriti in graduatoria, fino alla concorrenza dei posti messi a concorso, 
sono soggetti a prova di idoneità da parte di commissione formata da tre componenti, in possesso 
dei titoli e delle qualifiche professionali occorrenti in relazione alle materie oggetto delle prove;
- che con delibera di G.M. n.9 del 09/02/2011 è stata nominata la “Commissione per l’espletamento 
delle  prove di idoneità  dei muratori  da assumere nei cantieri  di  lavoro”,  composta  dai seguenti 
tecnici: presidente Arch.Salvatore Di Vincenzo e dai geomm. Felice Bonardi e Biagio Lo Presti;
Considerato che il giorno 11 del mese di febbraio è stata effettuata la prove di idoneità, come risulta 
dal verbale, redatto dalla commissione esaminatrice

DETERMINA

Di approvare  il  verbale  d’idoneità  dell’11/02/  2011 redatto  dalla  commissione  esaminatrice,  in 
relazione agli operai qualificati da assegnare ai cantieri di lavoro.

          Il Dirigente U.T.C.
(Arch. Salvatore Di Vincenzo)



Il  sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi 

dal  _________ al ____________

   Il Messo Comunale Il Segretario Comunale
 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Il Segretario  Comunale        


	 
	            COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	                      
	Registro Generale
	ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C
	Oggetto:  Presa atto verbale d’idoneità operai qualificati per cantieri di lavoro
	Anno 2011
	IL DIRIGENTE  U.T.C.

